2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 041/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriano Voigt; Claudia Cristina Costa Octaviano; Cleyton Isaac

Martins Barbosa; Eliane Da Silva Santos; Endrew Osvaldo Menezes Garcia; Fábio De

Almeida Macedo; Jaqueline Igreja Galvao; Taymara Izabel Ribeiro Bicudo De

Figueiredo; Wagner Ricci Da Silva.

DEFINITIVA: Danielle Tagliamento Pinas; Danilo Augusto Rocha Pinheiro; Gisele

Fonseca Bergamasco; Hanna Kagiza Pomar Nogueira; Jerferson Santana Da Silva;

Lilian De Carvalho Almeida Lisboa; Marcela Rodrigues Dos Santos; Natali Akemi

Nishiyama; Priscilla Gomes Da Silva Lessi; Renata Dias Santana; Roberto De Oliveira;

Rogers De Almeida Ferreira; Valtércio Teixeira De Oliveira; Wagner Luiz Ribeiro.

SUPLEMENTAR: André De Assis Rosa; André Stuart Santos; Carlos Gustavo

Cristófaro Marinho; Gilvania Teles De Araujo Alves; Guilherme Frederico De

Figueiredo Castro; Jose Arnaldo Janssen Nogueira; Paulo Eugênio Souza Portes De

Oliveira.

TRANSFERENCIA: Giliane Vaz Raizer Thomazi; Jussara Aparecida Andrade Lima;

Otaviano Muniz De Melo Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de outubro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.